213 XH25U4A1 Xã hội học 39 VII 6.600.000 20.592.000 XH
214 XH25U4A2 Xã hội học 40 VII 6.600.000 21.120.000 XH
215 XH25U4A3 Xã hội học 50 VII 6.600.000 26.400.000 XH
216 XH25W7A1 Văn học 52 VII 6.600.000 27.456.000 XH
217 XH25W7A2 Văn học 49 VII 6.600.000 25.872.000 XH

Tổng cộng: 6.205.528.000

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

(Sáu tỉ, hai trăm lẻ năm triệu, năm trăm hai mươi tám ngàn đồng)